
UCHWAŁA NR XVI/239/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie komunalizacji mienia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 
w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r., Nr 32 poz. 191 ze zm.) Rada Gminy 
Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Wójta Gminy Tarnów do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Małopolskiego w sprawie 
stwierdzenia nabycia przez Gminę Tarnów z mocy prawa, nieodpłatnie działki nr 758 o powierzchni 0,11 ha 
położonej w Zbylitowskiej Górze, stanowiącej własność Skarbu Państwa uregulowaną w księdze wieczystej nr 
TR1T/00158425/3. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026F1E6D-4A3E-40CF-8352-E3E30445E6D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XVI/239/2025

Rady Gminy Tarnów

z dnia 28 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 026F1E6D-4A3E-40CF-8352-E3E30445E6D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/239/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


